

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Simpler ApS

Ahlmanns Alle 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 35 94 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Lasse Martin Munk-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simpler ApS
Ahlmanns Alle 17
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 35 94 96
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lasse Martin Munk-Poulsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Lassefar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at yde IT konsulentbistand, drive e-handelsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.460 t.kr. mod 1.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ingen begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.459.650	1.677.491
1 Personaleomkostninger	-1.093.088	-1.094.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.940	-26.399
Driftsresultat	347.622	556.186
Øvrige finansielle omkostninger	-49.335	-52.043
Resultat før skat	298.287	504.143
2 Skat af årets resultat	-72.236	-122.336
Årets resultat	226.051	381.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.051	381.807
Disponeret i alt	226.051	381.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.940
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.940
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	18.940
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.959	767.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.758	255.374
Udskudte skatteaktiver	7.659	6.046
Andre tilgodehavender	19.505	0
Tilgodehavender i alt	726.881	1.028.596
Likvide beholdninger	1.207.346	994.882
Omsætningsaktiver i alt	1.934.227	2.023.478
Aktiver i alt	1.934.227	2.042.418

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>639.497</u>	<u>413.446</u>
Egenkapital i alt	<u>764.497</u>	<u>538.446</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.832	124.740
Anden gæld	<u>1.074.898</u>	<u>1.358.232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.730</u>	<u>1.503.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.730</u>	<u>1.503.972</u>
Passiver i alt	<u>1.934.227</u>	<u>2.042.418</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.091.742	1.091.498
Andre omkostninger til social sikring	1.346	3.408
	<u>1.093.088</u>	<u>1.094.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.832	124.740
Årets regulering af udskudt skat	-1.613	-2.404
Regulering af tidligere års skat	17	0
	<u>72.236</u>	<u>122.336</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>107.126</u>	<u>107.126</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>107.126</u>	<u>107.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-88.186	-61.787
Årets af-/nedskrivninger	-18.940	-26.399
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-107.126</u>	<u>-88.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>18.940</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	66.600	66.600
Kostpris 31. december 2023	66.600	66.600
Nedskrivninger 1. januar 2023	-66.600	-66.600
Nedskrivninger 31. december 2023	-66.600	-66.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
1PX ApS,	50 %	94.052	-31.159

Selskabet er taget under konkursbehandling d. 07.11.2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lassefar Holding ApS, CVR-nr. 25472853, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.